ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2017 года г. Владивосток № 4/3

Об установлении тарифов на услуги
общества с ограниченной ответственностью

«Коммунальщик» в сфере утилизации
(захоронения) твердых бытовых отходов,
оказываемые потребителям, находящихся

на территории Чугуевского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов

организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства

Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах

ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных

индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,

Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным

постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года

№ 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии

Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам
Приморского края», решением правления департамента по тарифам
Приморского края от 25 января 2017 года № 4, департамент по тарифам
Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01 апреля 2017 года по 31 марта 2020 года

тарифы на услуги общества с ограниченной ответственностью
«Коммунальщик» в сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов.

2

оказываемые потребителям, находящихся на территории Чугуевского
муниципального района, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор департамента
но тарифам Приморского края ^/^/^J//У Малюшицкий

приложение

к постановлению департамента
по тарифам Приморского края
от 25 января 2017 года № 4/3

ТАРИФЫ

на услуги общества с ограниченной ответственностью
«Коммунальщик» в сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов,

оказываемые потребителям, находящихся на территории Чугуевского муниципального района

Период Тарифы для населения
(рублей за 1 куб. метр)

Тарифы для прочих групп потребителей
(рублей за 1 куб. метр)

с 01 апреля 2017
по 30 июня 2017 года

92,07 92,07

с 01 июля 2017
по 31 марта 2018 года

96,58 96,58

с 01 апреля 2018
по 30 июня 2018 года

96,58 96,58

с 01 июля 2018
по 31 марта 2019 года

100,93 100,93

с 01 апреля 2019
по 30 июня 2019 года

100,93 100,93

с 01 июля 2019
по 31 марта 2020 года

104,97 104,97

Примечания: 1. Организация применяет упрощенную систему налогообложения.
2. К прочим группам потребителей относятся хозяйствующие субъекты, оказывающие услуги в сфере утилизации

(захоронения) твердых бытовых отходов для населения.

Директор департамента
по тарифам Приморского края В.А.Малюшицкий